
平成２７年１０月１日

保護者 様

尼崎市立若草中学校

校 長 北垣 裕之

PTA 会長 松原 幸子

「ＰＴＡ朝のあいさつ運動」について（お願い）

秋涼の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は､本校の教育活動にご理解とご協力を賜り､厚くお礼申し上げます。

さて、本校では生活の基本として「時を守り 場を清め 礼を正す」を掲げ

ています。この度その取組として、保護者の皆様のご支援・ご協力をいただき、

「ＰＴＡ朝のあいさつ運動」を実施したいと考えております。

つきましては、次の通り実施してまいりたいと思います。趣旨をご理解の上、

ご協力をいただきたくお願い申し上げます。

１ 実施期日 １０月２３日（金）と１０月２７日（火）の２日間

２ 実施時間 午前８時００分～８時３０分

３ 方 法 ・ ご参加いただける保護者は、当日西門にお越しくだ

さい。

・ 保護者の方には、西門に立っていただき、声かけを

していただきます。

＊ 短時間でも結構ですので、できるだけ多くの保護者の皆様にご協力をお

願いいたします。


